Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAÇO SABER, que a 
CÂMARA MUNICIPAL APROVOU e EU PROMULGO a seguinte LEI: 

Art. 1 º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder abertura 
de crédito adicional especial na importância de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos 
reais) destinados a implantação de um núcleo de esporte educacional do Programa 
Segundo Tempo, em atendimento às crianças, jovens e adolescentes do município de 
lndiaporã, na seguinte classificação orçamentária, a saber: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL